Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 25 de janeiro de 2023.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA
BÁSICA DA PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00005/2023.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 – SECRETARIA DE
SAÚDE 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 – MATERIAL DE
CONSUMO. 02.041 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.303.1007.2033 –
COFINANCIAMENTO DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00030/2023 -
25.01.23 - DROGARIA IR LTDA - R$ 17.090,00; CT Nº 00031/2023 - 25.01.23 - CIRUFARMA
COMERCIAL LTDA - R$ 478,00; CT Nº 00032/2023 - 25.01.23 - EXPRESS DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 160.931,00; CT Nº 00033/2023 - 25.01.23 - PHARMAPLUS
LTDA - R$ 46.127,00; CT Nº 00034/2023 - 25.01.23 - MED & FARMA COMERCIO
ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA - R$ 13.760,00; CT Nº 00035/2023 - 25.01.23 -
MAU??S LOBATO COM??RCIO E REPRESENTANTES LTDA - R$ 700,00; CT Nº
00036/2023 - 25.01.23 - DROGAFONTE LTDA - R$ 39.360,00; CT Nº 00037/2023 - 25.01.23
- MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - R$ 21.900,00; CT Nº 00038/2023 -
25.01.23 - PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA
- R$ 7.101,00; CT Nº 00039/2023 - 25.01.23 - DIST. DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI
ME - R$ 3.492,00.